
 

ПРАВИТЕЛЬСТВО СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

от 30 ноября 2015 г. N 506-п 

 

ОБ ОПРЕДЕЛЕНИИ МИНИСТЕРСТВА  

ЭКОНОМИЧЕСКОГО РАЗВИТИЯ СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ 

УПОЛНОМОЧЕННЫМ ОРГАНОМ ИСПОЛНИТЕЛЬНОЙ 

ВЛАСТИ СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ  

НА РАССМОТРЕНИЕ ПРЕДЛОЖЕНИЙ 

О ЗАКЛЮЧЕНИИ КОНЦЕССИОННЫХ СОГЛАШЕНИЙ 

СО СТАВРОПОЛЬСКИМ КРАЕМ,  

ПОСТУПИВШИХ ОТ ЛИЦ, ВЫСТУПАЮЩИХ С ИНИЦИАТИВОЙ 

ЗАКЛЮЧЕНИЯ ТАКИХ КОНЦЕССИОННЫХ СОГЛАШЕНИЙ 

 

В соответствии с Федеральным законом "О концессионных соглашениях" 

Правительство Ставропольского края постановляет: 

 

1. Определить министерство экономического развития Ставропольского края 

уполномоченным органом исполнительной власти Ставропольского края на 

рассмотрение предложений о заключении концессионных соглашений со 

Ставропольским краем, поступивших от лиц, выступающих с инициативой 

заключения таких концессионных соглашений. 

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя председателя Правительства Ставропольского края - министра 

экономического развития Ставропольского края Мургу А.Ю. 

3. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его 

официального опубликования. 

 

Губернатор 

Ставропольского края 

В.В.ВЛАДИМИРОВ 

 

 

 

 

consultantplus://offline/ref=44ED988308F12E2DC218E0243A297BE5DDE33F406448BA12ECF25E2D1Fd8V0K

